ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  28 мая 2025 года

                                                                                      г.Подпорожье

		                 № 85/487

	О  внесении изменений в решение Территориальной избирательной                     комиссии от 29 апреля 2025 года № 84/480  «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 726 вместо выбывших»

На основании копии свидетельства о заключении брака от 21 февраля 2025 года                      I-BO  №764288 Территориальная избирательная  комиссия Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района от 29 апреля 2025 года № 84/480  «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №726 вместо выбывших»  следующие изменения:

 в пункте 1 фамилию «Кудряшова»  заменить  на фамилию  «Виноградова».

2. Выдать члену участковой избирательной комиссии №726  с правом                решающего голоса Виноградовой Любови Владимировне  удостоверение установленного  образца.

          3. Направить настоящее решение территориальной избирательной комиссии в участковую избирательную   комиссию № 726.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	                В.В.Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	               Е.А.Филиппова